



برنامه ریزی
برای کاهش آسیب های
حرکت جمعیت
به سمت سالمندی

صفحه ۲ را بخوانید



رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان عنوان کرد

کاهش مرگ و میر در استان با اجرای طرح شهید سلیمانی

آموزش و اطلاع رسانی به مردم در کاهش روند مبتلایان و فوتی ها تاثیر فراوانی داشت

گروه خبر // فرشیدوی با بیان اینکه مدافعان سلامت همچون رزمندگان دفاع مقدس در سنگر بیمارستان ها در حال مبارزه با ویروس کرونا هستند، اظهار کرد: بسیج و سپاه با اجرای طرح شهید سلیمانی؛ کمک بسیار خوبی در زمینه غربالگری، بیماریابی با مراقبت و نظارت بر امر مهم قرنطینه به دانشگاه علوم پزشکی استان کردند.

حسین فرشیدی، رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان با بیان اینکه تلاش و کوشش مدافعان سلامت برای

کنترل و ریشه کنی ویروس کرونا به نوعی دفاع مقدس محسوب می شود، اظهار کرد: به لحاظ ارزش کاری هیچ گونه تفاوتی با رشادت های رزمندگان در هشت سال دفاع مقدس ندارد؛ چراکه مدافعان سلامت همچون رزمندگان، جان خود را در کف اخلاص گذاشته و وارد بیمارستان می شوند، محیطی که آلوده است و مملو از بیماران کرونایی از همین رو، مدافعان سلامتی که جان خود را در حین خدمت به بیماران کرونایی از دست می دهند را شهید سلامت می نامیم.

ادامه در همین صفحه

شنبه ۱۰ مهر ۱۴۰۰ ۲۵ صفر ۱۴۴۳
سال بیستم شماره ۳۷۱۰
۸ صفحه ۲۰۰۰ تومان



پست الکترونیکی: daryanews_bnd@yahoo.com

آبا بتن ساحل
تولید و عرضه بتن آماده
دفتر مرکزی: ۳۳۲۱۲۸۲۸-۳۳۲۱۲۹۲۹
کارخانه: ۳۳۵۶۱۵۳۰-۳۳۲۱۲۹۲۹
آدرس: بندرعباس- بلوار امام خمینی نرسیده
به میدان شهدا نیش خیابان دانش ساختمان
بنی هاشمی واحد ۲

رئیس کل دادگستری هرمزگان خبر داد

بر خورد عبرت آموز
با عاملان شهادت
مأمور انتظامی بندرعباس

۲

کمبود و گران فروشی
سیلندرهای گاز

۲

آغاز طرح سنجش
کودکان پیش دبستانی
در هرمزگان

۲

معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری :

کارخانه های تولید پودر ماهی
نیازمند حمایت هستند

۲

قصد پر غصه فاضلاب
در قطب اقتصاد کشور

۸

دعوت استاندار هرمزگان برای مشارکت
گسترده در جشنواره کتابخوانی رضوی

۴

عدم استقبال بخش خصوصی از ساخت
داروی حیوانات در هرمزگان

۸

۴۴ دشت هرمزگان
ممنوعه بحرانی است

۲

طرح شهید سلیمانی؛ کمک بسیار خوبی در زمینه غربالگری، بیماریابی با مراقبت و نظارت بر امر مهم قرنطینه به دانشگاه علوم پزشکی استان کردند، مطرح کرد: این طرح بسیار تاثیرگذار بود. به موجب اجرای این طرح، پایش و نظارت و همچنین کمک به افرادی که در قرنطینه بودند به خوبی صورت گرفت. این طرح همچنین در زمینه واکسیناسیون نیز بسیار اثرگذار بود و با ورود بسیج و سپاه به امر واکسیناسیون؛ کمک خوبی به تسریع در روند آن صورت گرفت. وی عنوان کرد: طی هفته اخیر شاهد کاهش بسیار چشمگیر در زمینه ابتلا و فوتی های ناشی از بیماری کرونا بودیم که رعایت کامل پروتکل های بهداشتی، اعمال تعطیلی ها و قرنطینه اجباری و خانگی، واکسیناسیون افراد از همه مهتر غربالگری های به موقع نقش بسیار مهمی در کاهش آمار مبتلایان و فوتی ها داشت. به گزارش هرمز؛ رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان خاطر نشان کرد: آموزش و اطلاع رسانی به مردم در کاهش روند مبتلایان و فوتی ها تاثیر فراوانی داشت. علیرغم اینکه استان هرمزگان جزء استان هایی بود که آمار بستری ها بسیار بالا بود اما درصد مرگ و میر پایین بود. علت آن مراجعه به موقع مردم بود که نمره آموزش و اطلاع رسانی به آنان بود.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان عنوان کرد

کاهش مرگ و میر در استان با اجرای طرح شهید سلیمانی

جهد رزمندگان در هشت سال دفاع مقدس ندارد چراکه جنگ تحمیلی، یک نوع جنگ بود و کرونا نیز در نوع خود جنگ نا برابر بیولوژیک است که در این جنگ، دشمن را نمی بینیم و نمی شناسیم اما در معرض تهاجم دشمن قرار داریم. در این جنگ نابرابر بیولوژیک، سربازان خط مقدم آن، پزشکان و پرستاران و کادر حوزه سلامت هستند. رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان با اشاره به کمک های نیروهای نظامی و جهادی از جمله سپاه و ارتش به دانشگاه علوم پزشکی اظهار کرد: ارتش بیمارستان خود را در اختیار دانشگاه علوم پزشکی قرار داد و توانستیم تا ۱۲۰ تخت بیمارستانی افزایش دهیم؛ سپاه نیز دو بیمارستان صحرایی برپا کرد که در این دو مکان، بیمارانی که نیاز به بستری نداشتند به صورت سریایی درمان شدند. این اقدام سپاه کمک شایانی به کاهش آمار مراجعان به بیمارستان ها کرد و توانستیم به بیماران بستری خدمات بهتر و بیشتری ارائه دهیم. فرشیدی با تاکید بر اینکه بسیج و سپاه با اجرای

رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان عنوان کرد

کاهش مرگ و میر در استان با اجرای طرح شهید سلیمانی

ادامه از تیتر یک // رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان عنوان کرد: آن زمان که رهبر معظم انقلاب بر ورود واکسن مورد اطمینان تاکید فراوان داشتند برخی مردم متوجه علت واکسن های آلوده، همه متوجه هوشمندی حکیمانه رهبر معظم شده اند و تاکیدات ایشان بی علت نبوده است. فرشیدی مطرح کرد: علیرغم اینکه این بحران یکی از طولانی ترین بحران های دنیا محسوب می شود تمام کادر بهداشت و درمان اعم از پزشک، پرستار و همکاران بهداشتی خستگی ناپذیرند و تلاش و فعالیت ششان شبانه روزی و بدون وقفه است تا بتوانیم سلامتی مردم را حفظ کنیم و از ایجاد پیک های بعدی جلوگیری بعمل آوریم. وی با اشاره به اینکه در دو پیک اخیر که هرمزگان با آن درگیر بود و پیک دوم طولانی تر شد پزشکان و پرستاران سنگ تمام گذاشتند، افزود: کادر درمان از جان و دل خدمت و ایثارگری کردند جهان امان هیچ فرقی با



پس با پایگاه اطلاعات مالیاتی، بدون رسیدگی پذیرفته می شود. مریدی در خصوص جرایم پیش بینی شده در صورت عدم انجام تکالیف قانونی نیز گفت: از جمله جرایم پیش بینی شده می توان به اعمال جرایم نقدی، محرومیت از اعمال معافیت های مالیاتی، نرخ صفر و مشوق های قانون مالیات های مستقیم و ابطال مجوز فعالیت واحد متخلف و مسدود شدن درگاه ها و پایانه های پرداخت واحد متخلف اشاره کرد.

مدیر کل امور مالیاتی هرمزگان اعلام کرد

بهره مندی مودیان از مزایای متعدد قانون پایانه های آموزشی

امکان اتصال به شبکه های الکترونیکی پرداخت رسمی کشور و سامانه مودیان را داشته باشد و از قابلیت صدور صورتحساب الکترونیکی هم برخوردار باشد. مریدی اظهار داشت: تجهیزات نرم افزاری و سخت افزاری مثل صندوق فروش، ترازوی دیجیتال، نرم افزارهای فروش، نرم افزارهای کاربردی روی گوشی های هوشمند و سامانه های فروش یکپارچه، به شرطی که استانداردهای اعلام شده توسط مرکز تنظیم مقررات سازمان امور مالیاتی کشور را داشته باشند، پایانه آموزشی محسوب می شود. وی تصریح کرد: قانون پایانه های آموزشی و سامانه مودیان، برای مودیانی که در این سامانه ثبت نام کنند، مزایا، تسهیلات و جواز مالیاتی در نظر گرفته که مودیان

گروه خبر // مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان گفت: مودیان مالیاتی با اجرای قانون پایانه های آموزشی و سامانه مودیان، از مزایای متعددی بهره مند می شوند. به گزارش خبرنگار دریا، شاکررضا مریدی با بیان این مطلب گفت: براساس قانون پایانه های آموزشی و سامانه مودیان، فعالان اقتصادی در سامانه مودیان ثبت نام کرده و هنگام فروش کالا یا ارائه خدمات از انواع مختلف پایانه های آموزشی استفاده می کنند که این امر، موجب افزایش شفافیت اقتصادی و عدالت اجتماعی می شود. وی افزود: پایانه آموزشی شامل رایانه، دستگاه کارتخوان بانکی، درگاه پرداخت الکترونیکی یا هر وسیله دیگری است که

افتتاح حوزه مقاومت بسیج ادارات و کارخانجات بندرعباس

کزاری در پایان تصریح کرد: من افتخار می کنم که در خدمت عزیزان بسیجی هستم و امروز با همت همین عزیزان شاهد افتتاح حوزه بسیج ادارات و کارخانجات شهرستان هستیم. امیدوارم این حوزه منبع خیر و برکت باشد و بتوانیم با فعالیت های مختلف فرهنگی، آموزشی و اجتماعی روحیه جهادگری و تلاش و شهادت را بین کارکنان ادارات و کارگران ارتقا دهیم.

مأموریت مهم بسیج، جذب حداکثری است

در ادامه سرهنگ پاسدار حمید مانگاری فرمانده ناحیه مقاومت بسیج بندرعباس با تأکید بر اینکه ما هرچه داریم به برکت خون شهدا است اظهار داشت: ان شاء الله خدا به ما توفیق دهد تا سرباز

گروه خبر // فرماندار بندرعباس گفت: همزمان با هفته دفاع مقدس حوزه مقاومت بسیج ادارات و کارخانجات سپاه ناحیه بندرعباس افتتاح شد.

عزیزالله کناری در مراسم افتتاح حوزه مقاومت بسیج ادارات و کارخانجات بندرعباس ضمن تبریک هفته دفاع مقدس با اشاره به ارزش و جایگاه بسیج در پیشبرد اهداف انقلاب اسلامی اظهار داشت: وظیفه ای که ما در این رابطه داریم این است که بیشتر موضوعات مشکل ها را در بسیج گسترده تر، عمیق تر و کامل تر کنیم. وی ولایتداری را در رأس تفکر بسیجی دانست و افزود: یک بسیجی باید ولایتداری نمونه باشد، یعنی پیرو و مخلص ولایت فقیه باشد.

انامه و انالیه راجعون

خانواده محترم نیک سرشت

با نهایت تأثر و تالم درگذشت شادروان هوشنگ نیک سرشت عضو محترم اتاق بازرگانی هرمزگان و عضو سابق هیات نمایندگان اتاق بازرگانی هرمزگان دوره پنجم را خدمت خانواده محترم ایشان و اعضای محترم اتاق بازرگانی هرمزگان تسلیت عرض نموده و از درگاه حضرت حق برای آن عزیز سفر کرده علو درجات و رحمت واسعه و برای بازماندگان آن بیت شریف صبر جمیل مسالت دارد.

نماینده روزنامه دریا در کرمان
آرزو نوکلی جترودی
کرمان - خیابان جهاد - نیش کوچه ۴۳ - ساختمان بانک پارسیان
طبقه اول - دفتر نشریه - کدپستی ۷۶۱۴۷۷۷۵۴۴
شماره تماس: ۰۳۴۹۱۰۱۵۹۱۰

Mobilemasuod.bnd
خرید و فروش برد گوشی ریجستر
و بدون ریجستر قطعات روکاری اصلی
۰۹۱۷۶۶۷۲۰۵۱

صرافی محمودی
خرید و فروش ارز و انجام حواله سریع
بندرعباس، مجتمع تجاری زیتون، طبقه اول
پلاک ۱۲۰ - تلفن فاکس ۳۲۲۶۱۵۲
تلفن: ۰۹۱۷۱۶۱۰۷۷۴ - ۳۲۲۳۵۵۴۰

اتاق بازرگانی، صنایع
معادن و کشاورزی هرمزگان



